

Już w tę sobotę, 15 lutego, Maraton Pisania Projektów do Budżetu Obywatelskiego. Do UrbanLabu Gdynia powinien przyjść każdy, kto czuje, że potrzebuje pomocy w dopracowaniu swojego pomysłu lub chce o nim porozmawiać z urzędnikami zaangażowanymi w BO. Na zgłoszenie projektów dzielnicowych do gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 i zapisanie się na warsztaty projektów miejskich mamy czas do 24 lutego.

Maratony pisania projektów to stały element gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego, lecz przede wszystkim duże wsparcie dla wszystkich autorów projektów dzielnicowych. Przez kilka godzin do ich dyspozycji są bowiem pracownicy wydziałów Urzędu Miasta Gdyni i jednostek miejskich zajmujących się najpierw weryfikacją, a później realizacją projektów. Odpowiadają na pytania dotyczące projektów dzielnicowych: pomogą w kwestiach dotyczących własności gruntu, sporządzenia kosztorysu, możliwości realizacji w ramach BO konkretnych pomysłów czy to dotyczących inwestycji, czy też organizowania wydarzeń lub imprez.

– Już po pierwszych maratonach pisania projektów na które zaprosiliśmy autotrów wiedzieliśmy, że takie spotkania będziemy nie tylko kontynuować, ale też rozwijać – mówi Michał Guź, wiceprezydent Gdyni ds. innowacji. – Na maratonach obecni są przedstawiciele praktycznie wszystkich jednostek i wydziałów Urzędu Miasta zaangażowanych w Budżet Obywatelski, czasu na rozmowę jest sporo więc można rozwijać wszystkie wątpliwości. Udział w maratonie to doskonała okazja by się przekonać, że nie taki budżet straszny, a zgłoszenie do niego swojego projektu to ciekawe doświadczenie. Zapraszam wszystkich do udziału. Każdy Państwa pomysł ma znaczenie, bo każdy może zmienić miasto.

Tegoroczny Maraton Pisania Projektów odbędzie się w sobotę, 15 lutego, w godz. 10.00 – 16.00 w UrbanLabie Gdynia, al. Zwycięstwa 96/98 (budynek IVA PPNT, wejście od ul. Stryjskiej).

Będzie można porozmawiać z przedstawicielami m.in. Zarządu Dróg i Zieleni, Gdyńskiego Centrum Sportu, Gdyńskiego Centrum Zdrowia i Laboratorium Innowacji Społecznych, Biura ds. Dzielnic oraz wydziałów UM, m.in.: środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji, Inwestycji, Edukacji, Architektoniczno-Budowlanego czy Polityki Rodzinnej.

Warto pamiętać, że od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 17.00 pomoc w przygotowaniu projektów do BO są specjalistki z Laboratorium Innowacji Społecznych (ul. Żeromskiego 31, tel. 58 727 39 10). Można też przyjść do LIS na spotkanie konsultacyjne „Budżet Wieczorów Por” – w czwartek, 20 lutego, w godzinach 17.00 – 20.00.

Na realizację projektów wybranych przez mieszkańców w 2020 roku w ramach Budżetu Obywatelskiego rozdysponujemy kwotę 10 608 600 zł. To suma kwoty podstawowej w wysokości 10 001 536,38 zł oraz środków, których nie rozdysponowano w ramach poprzednich edycji BO, czyli 606 872,23 zł.

W ramach kwoty podstawowej wyd

zielona jest pula na projekty miejskie: 1 500 000 zł. Zostaną wypracowane podczas warsztatów z udziałem grupy nawet stu mieszkańców. Warsztaty zaplanowano na soboty 29 lutego, 21 marca i 18 kwietnia, w godzinach 10.00 – 16.00. By wziąć w nich udział, należy zgłosić się poprzez stronę [www.badanialis.pl/warsztatybo2020](http://www.badanialis.pl/warsztatybo2020). Zapisy przyjmowane są do 24 lutego.